بسمه تعالی
نهضت آزادی ایران
تاسیس ۱۳۴۰

شماره: ۱۴۶۷

نقد و بررسی توافقنامه ساف - اسرائیل

(سپتامبر ۱۹۹۳ - شهریور ۱۳۷۲)

در سیزدهم سپتامبر سال جاری (۲۲ شهریور ۷۲)، نمایندگان سازمان آزادی بخش فلسطین و دولت اسرائیل، به دعوت دولت آمریکا، در واشنگتن حضور یافتند و سندی را تحت عنوان «بیانیه اصول دوره انتقالی خودمختاری فلسطینیان در سرزمینهای اشغالی» امضا کردند. وزرای دولتهای آمریکا و فدراسیون روسیه نیز، به عنوان شاهد، سند مذکور را امضا نمودند.